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Estado Analitico de Ingresos
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Ingresos excedentes

Ingresos exced rntes

Ingreso

Rubro de Ingresos Estimado A:el::lactz;:)ﬂne:sy Modificado Devengado

Impuestos 0 0 0 0

Cuotas y aportaciones de seguridad social 0 0 0 0

Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00

Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos 0.00 0.00 0.00 0.00

Corriente 0.00 0.00 0.00 0.00

Capital 0.00 0.00 0.00 0.00

Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00

Corriente 0.00 0.00 0.00 0.00

Capital 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos por ventas de bienes y servicios 6,937,498.00 1,106,096.77 8,043,594.77 5,132,338.34

Participaciones y aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas 26,012,874.00 5,972,501.00 31,985,375.00 27,926,852.42
Ingresos derivados de financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00
Total  32,950,372.00 7,078,597.77 40,028,969.77 33,059,190.76

Ingreso

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financi ) Estimado A,;"E’L'La;'ﬁ)';fsy Modificado Devengado
Ingresos del gobierno 26,012,874.00 5,972,501.00 31,985,375.00 27,926,852.42
Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00 0.00 0.00
Corriente 0.00 0.00 0.00 0.00
Capital 0.00 0.00 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00
Corriente 0.00 0.00 0.00 0.00
Capital 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones y aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas 26,012,874.00 5,972,501.00 31,985,375.00 27,926,852.42
Ingresos de organismos y empresas 6,937,498.00 1,106,096.77 8,043,594.77 5,132,338.34
Cuotas y aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos por ventas de bienes y servicios 6,937,498.00 1,106,096.77 8,043,594.77 5,132,338.34
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos derivados de financiamiento 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos derivados de ﬂnanciamieV ’ 0.00 0.00 0.00 0.00
R -/ Total  32,950,372.00 7,078,597.77 40,028,969.77 33,059,190.76

q A /f p
& J

7 ,‘ > V

g Omar Lépez Padilla
acion y Estadistica
Elaboré

Recaudado

27,926,852.42
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
27,926,852.42
5,132,338.34
0.00
5,132,338.34
0.00

0.00

0.00
33,059,190.76

\ .

Mtro Ahiezer Elizur Catzim Jiménez
Direcciénide Planeacién
visd

———-—-\

Dr. Manuel AIfrJdo Pech Palacio

Rector

Autorizé

Diferencia

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,911,256.43
0.00
4,058,522.58
0.00

6,969,779.01

Diferencia

4,058,522.58
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,058,522.58
2,911,256.43
0.00
2,911,256.43
0.00
0.00
0.00
6,969,779.01

0.00



